EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
através do Edital nº 003/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, anexando
o comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá
o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem

como a entrega dos documentos referentes a prova de títulos será realizada no dia 23 DE
JANEIRO DE 2022, com início às 14h00min, na ESCOLA “MARIANA MADIA POLETO”, sito à Rua
Rui Barbosa, nº 407 – Centro, em Indiana – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido do comprovante

de inscrição e de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de

máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na
entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e
precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 18 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
530366 PROFESSOR DE ARTE FELIPE FACHIOLLI PEDRO
528427 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA ALEXANADRE DE CAMPOS
530467 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA CARLA LUCIANE DE JESUS REIS
528242 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DANILO FERNANDO ALVES DOS SANTOS
526007 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DENIS SANT ANA DA SILVA COUTINHO
528973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA IVAN EDUARDO FAGUNDES
530150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA MARCIA GOMES GOLIN
526891 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA MARCIO PEREIRA DE ALMEIDA
530434 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA ROBERTO CORDESCO COLOMBO
526397 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA SHEYLA APARECIDA SILVA
529016 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA THAINA OLIVEIRA FELIPE
525863 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ADRIANA DA SILVA FREITAS

528834 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
ANA CAROLINA SILVA BRANDAO
FERREIRA

528867 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDERSON GUSTAVO COLNAGO
530012 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDREIA FACHIANO TRINDADE

528314 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
BEATRIZ ARIELI ALVES CASTILHO DE
OLIVEIRA

529062 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL BEATRIZ FEBA DE SALES
529095 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL BIBIANA COUTINHO

527984 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
BRUNA APARECIDA DE ALMEIDA
NASARIO

528227 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CARINA DE OLIVEIRA ALVES
527229 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CARLA ROBERTA FONTOLAN
526743 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CYNTHIA REGINA
527362 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DANIELI FERREIRA
527757 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DESIREE COSTA DOS SANTOS
526227 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ELAINE SOTOCORNO TINEU

528791 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
ELIZABETE APARECIDA BIAZINI DE
SOUZA

527976 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL EVELIN TESTI
529009 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FABIANA NICOLAU ALEM
526889 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FATIMA GONCALVES DIAS MICHELS
526030 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA
526577 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL GISELLE FARIAS KONO
529063 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ISABELA FEBA DE SALES

527766 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
JOSIANE ROBERTA MOURA SANTANA
PACHECO

526281 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JUCILENE LOPES TORRES
529123 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JULIANA DE OLIVEIRA LIMA
526292 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JUMARA NOCHI
525801 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL KEILA LORENTE XAVIER
528434 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LAIS ARAUJO DOS SANTOS
527294 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LARISSA FERNANDA DI GIULIO SALOMAO
528344 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LEANDRA SELMA PISSININ COELHO
530389 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LENI CORREA FACHIOLLI PEDRO
530175 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUANA SILVA NEVES

527881 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUCILIA MARTINS DE ALENCAR COSTA
530168 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUCIMARA MIQUELOTI DA SILVA NEVES
528965 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARIA LUCIA GEDOLIN
526115 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MONISE CAVICHIOLI COELHO
527122 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL PRISCILA DE SANTI GIMENES
528479 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL RANGELI PERRUD
528105 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROSEMEIRE APARECIDA ABRUS
526364 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROSIMEIRE SILVA BARBOSA
526579 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SANDRA DARE MUNHOZ
528288 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SIBELE DUARTE DOS SANTOS SODRE
528618 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SUSANA MEIRE DE SANTANA ANTUNES
527929 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VALDENORA DOS SANTOS LIMA
528794 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VERA LUCIA MARIA DA SILVA
529290 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VIVIANE FERREIRA FONTE
528062 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ALINE RUFINO
530279 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANA LUCIA RIBEIRO
528762 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANA MARIA DA SILVA

528933 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
CELIA CRISTINA CAMILO MOTA
EVANGELISTA

528386 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CLAUDINEI EXUPERIO DE SOUZA
529574 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CRISLAINE FERNANDA RAMOS SAMAPAIO
528010 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ELLEN TAMIRES PEDRIALI COLNAGO
528458 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARCIA GLORIA DE LIRA
526404 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NATHALIA BIZONI MASSARO
528849 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NEUZA CANDIDA DE MELLO

528235 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
REGINA FATIMA MACHADO DA SILVA
HOEDLICH

527876 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TATIANA REGINA DE SOUZA SANTOS
528505 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TATIANA SONCINI
526201 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VALQUIRIA TONACIO
528425 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VIVIANE GONCALVES DA SILVA
526029 PROFESSOR DE INGLES MARINA APARECIDA TUNES SILVA